



Duotec Holding ApS

**Herstedøstervej 19
2600 Glostrup**

CVR nr. 76 47 08 12

**Årsrapport for 2021
38. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. maj 2022
Dirigent

Navn: Rasmus Bendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Duotec Holding ApS
Herstedøstervej 19
2600 Glostrup

CVR nr.: 76 47 08 12
Stiftet: 19. november 1984
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rasmus Bendsen, Roasvej 8 A, 2750 Ballerup
Palle Berggreen, Husumvej 73B, 2700 Brønshøj

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i datterselskabet Handels- og ingeniørfirmaet Duotec A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.174, og et overskud på tkr. 2.174 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttotab		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.175.628	2.110
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.676</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.173.952	2.110
Skat af årets resultat	1	<u>9</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.173.961</u>	<u>2.110</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.175.628	2.110
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.900.000	600
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.476
Overført resultat		<u>-1.901.667</u>	<u>-2.076</u>
I alt disponering		<u>2.173.961</u>	<u>2.110</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.726.994	1.151
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.726.994	1.151
Anlægsaktiver i alt		2.726.994	1.151
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		607.275	176
Tilgodehavende selskabsskat		142.734	0
Tilgodehavender i alt		750.009	176
Likvide beholdninger		4.953	7
Omsætningsaktiver i alt		754.962	183
Aktiver i alt		3.481.956	1.334

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		526.994	252
Overført resultat		100.915	102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.900.000	600
Egenkapital i alt		<u>2.727.909</u>	<u>1.154</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.047	0
Selskabsskat		0	176
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>754.047</u>	<u>180</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>754.047</u>	<u>180</u>
Passiver i alt		<u>3.481.956</u>	<u>1.334</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	251.366	600.000	102.582
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.900.000	0	1.900.000
	0	-1.900.000	0	1.900.000
Årets resultat	0	2.175.628	1.900.000	-1.901.667
	0	275.628	1.900.000	-1.667
Betalt udbytte	0	0	-600.000	0
	0	0	-600.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	526.994	1.900.000	100.915
Egenkapital, ultimo				<u>2.727.909</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	607.266	176
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-607.275</u>	<u>-176</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-9</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Værdireguleringer, primo	851.366	2.467
Årets resultat efter skat	2.175.628	2.110
Udbytte fra kapitalandele	<u>-600.000</u>	<u>-3.726</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>2.426.994</u>	<u>851</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.726.994</u>	<u>1.151</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2021.